
  

Zarządzenie nr 20/2024 

w sprawie zmiany w Regulaminie Wynagradzania pracowników  

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 

z dnia 11.06.2024 roku 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U.2022.530 tj.), ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. 2023.901 t.j.), art.77³ Kodeksu Pracy (Dz.U.2023.1465 t.j.), Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz.U.2021.1960), ustawy z dnia 6 lipca 1982r. o radcach prawnych (Dz.U. 

2024.499 t.j.)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Wynagradzania stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 45/2021 

Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie  

z dnia 16.11.2021r. wprowadza zmianę poprzez dodanie po §16-  §17 oraz zmianę numeracji 

od §17 do §19. 

1. § 17 otrzymuje brzmienie: 

” §17. Dodatek do wynagrodzenia 

1. Dodatek do wynagrodzenia przysługuje dla asystentów rodziny zgodnie z Rządowym 

programem wspierania rodziny opublikowanym na dany rok. 

2. Dodatek do wynagrodzenia jest pomniejszany za czas nieobecności w pracy 

wynikających z ustawy z dnia 25 czerwca 1999 r. o świadczeniach pieniężnych  

z ubezpieczenia społecznego w razie choroby i macierzyństwa, a tym samym stanowi 

podstawę wymiaru zasiłku chorobowego zgodnie z tą ustawą. 

3. Dodatek do wynagrodzenia nie przysługuje za czas urlopu bezpłatnego  

i nieusprawiedliwionej nieobecności. 

4. Jednorazowo dodatek do wynagrodzenia przyznaje się na czas określony nie dłuższy 

niż 12 miesięcy określony zgodnie z Rządowym programem wpierania rodziny 

opracowany na dany rok. 

5. Wysokość oraz okres na jaki będzie przyznany dodatek do wynagrodzenia  

dla pracownika ustala Kierownik MGOPS”.  

2. Następuje przenumerowanie paragrafów po § 17 kolejno: 

2.1. § 18 Zasady awansowania i przeszeregowania pracowników 

2.2. IV. Postanowienia końcowe- § 19. 

3.  

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi na stanowisku ds. kadr i płac.   

 

 



 

§ 4 

Regulamin wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników MGOPS w Miejsko-Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sianowie.  

  
                                                                                                                                  Adela Lis 

                                                                                                                                         p.o. Kierownika Miejsko-Gminnego  

                                                                                                                                     Ośrodka Pomocy Społecznej w Sianowie 


